
ZARZĄDZENIE NR 2341/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 03 października 2025 r.
w sprawie przeprowadzenia Szkolnego Budżetu Obywatelskiego w roku szkolnym 
2025/2026

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 622 
i 1160), w związku z uchwałą nr CXXV/3438/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta „Młody Kraków” na lata 2024-2028, 
zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Do udziału w Szkolnym Budżecie Obywatelskim zaproszone są samorządowe 
szkoły ponadpodstawowe, internaty i bursy Miasta Krakowa. 

2. Dyrektor szkoły, internatu lub bursy biorącej udział w Szkolnym Budżecie 
Obywatelskim powołuje na poziomie kierowanej przez niego szkoły lub placówki opiekuńczo-
wychowawcze, Zespół ds. szkolnego budżetu obywatelskiego, zwany dalej Zespołem.

3. Podczas realizacji Szkolnego Budżetu Obywatelskiego, Zespół pozostaje w kontakcie 
z przedstawicielami Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin Szkolnego Budżetu Obywatelskiego w roku szkolnym 
2025/2026, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Kwestie nieuregulowane w regulaminie, o którym mowa w § 2, rozstrzyga Zespół 
ds. szkolnego budżetu obywatelskiego wraz z przedstawicielami Wydziału Edukacji 
i Projektów Edukacyjnych. 

§  4. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współdziałania oraz udzielania niezbędnej 
pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołów, a pozostających we 
właściwości komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa bądź miejskiej jednostki 
organizacyjnej.

§  5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Projektów 
Edukacyjnych. 

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Stanisław Mazur

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-10-03T11:59:12+0000
	Stanisław Mazur




